Budsjett 2017 Stridsklev IL Hovedlag

DRIFTSINNTEKTER
Medlemskontingenter
Sponsorinntekter

Salg materiell

Grasrotandelen

Refusjon MVA

Tilskudd NIF mv

Tilskudd Porsgrunn kommune
Gaver

SUM INNTEKTER

Innkj@p varer

Utgifter egne arrangement
Renhold

Materiell og utstyr

Annet driftsmateriell

Rep og vedlikehold bygninger
Regnskapshonorar
Tilskudd undergrupper
Kontorrekvisita

Megter, kurs etc

Porto

Forsikringspremie

Bank og kortgebyr

Annen kostnad

SUM DRIFTSKOSTNADER
DRIFTSRESULTAT
Renteinntekt

ARSRESULTAT

2016 Budsjett 2017

84 248
117 500
320022
150 256

63 090
118 954

72 048

0

926 118

199 007
10 496
2632
27473
0

5151
45 794
638 673
781

0

64

18 617
1143
31138

980 969

-54 851

12 349

-42 502

85 000
120 000
320 000
170 000

65 000
130 000

75000

20 000

985 000

170 000
10 000
3000
27 000
0

0

50 000
694 000
1000

0

100

19 000
1000
5000

980 100

4900

13 000

17 900






Budsjett 2017 Stridsklev Ski

Kontonr Tekst

DRIFTSINNTEKTER

3200 Medlemskontingent/treningsavgift

3210 Inntekter egne arrangement

3900 Andre driftsinntekter

3990 Overfgrt fra Hovedlag/Undergruppe
SUM DRIFTSINNTEKTER
DRIFTSKOSTNADER

4350 Utgifter egne arrangement

5000 Lgnn/Trenergodtgjgrelse mv.

6340 Strgm

6500 Materiell/utstyr

6690 Rep. Og vedlikehold annet

6860 Mgter, kurs, opptatering o.l

7400 Kontigenter forbund/krets

7401 Kontigenter treningssamarbeid/kretslag mv.

7700 Deltakelse idrettsarrangement
7703 Avslutninger mv.
7790 Annen kostnad
SUM DRIFTSKOSTNADER
DRIFTSRESULTAT

Budsjett 2017

10 000,00
50 000,00

3 000,00
44 000,00
107 000,00

20 000,00
0,00

0,00

25 000,00
0,00

0,00

2 500,00
8 400,00
21 000,00
0,00

2 500,00
79 400,00
27 600,00



Budsjett 2017 Stridsklev Fotball

Inntekter
3000 Kontigentinntekter 236000
3210 Inntekter egne arrangement 38000
3250 Salg materiell 1620
3251 Salg kiosk 75000
3990 Overfgring Hovedlag 600000
Sum driftsinntekter 950620
Driftskostnader
4300 Innkjgp varer for videresalg 10000
4350 Utgifter egne arrangement 16000
5000 Lgnn banemenn/trenerhonorar 173000
Kjgregodtgjgrelse 6000
6340 Strgm 23000
6500 Materiell/utstyr 173000
6605 Rep og vedlikehold bane 250000
6690 Rep og vedlikehold annet 6000
6800 Rekvisita/kontorutstyr 1200
6860 Mgter/kurs/oppdatering 9000
6900 Telefon, internet 4200
7401 Kontigenter treningssamarbeid 1500
7402 Gebyr spilleroverganger 9000
7500 Forsikringspremie 11000
7700 Lagspamelding cuper 79000
7701 Dommerutgifter 22000
7702 Premier 7000
7703 Avslutninger 8000
7790 Annen kostnad 3000
7770 Bank- og kortgebyr 1500
Sum driftskostnader 813400
Rentekostnader 200
8151 Rentekostnad banklan 137000
Sum rentekostnader 137200

Arsresultat 20




Budsjett 2017 Stridsklev Handball

Inntekter

3010 Kontingentinntekter 20000
3020 Andre inntekter 5000
3441 Tilskudd fra hovedlaget 50000
Sum inntekter 75000
Kostnader

6300 Leie lokaler/haller 2000
6410 Turneringer/pameldingsavgift 20000
6420 Kostnader seriespill 15000
6450 Medlem NHF 2500
6510 Utstyr 20000
6720 Dommerkvittering 2000
6810 Kontorrekvisita 2000
Sum kostnader 63500

Arsresultat 11500



